
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

:» октября 2024 года
с.Улёты

Об утверждении программы муниципальных внутренних заимствований на 
2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края

В соответствии со статьей 110.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края, п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований на 
2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края, согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность» - «Финансы» - ЬЦрз://и1е1:оу.75.ги/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по финансам администрации Улётовского
муниципального округа Забайкальского края Н.В. Осипову.

И.о.главы муниципального райоь
«Улётовский район» А.И. Синкевич



Приложение

к постановлению администрации 
муниципального района 

«Улётовский район» 
от «-гХ ̂  » октября 2024 года № (СД V

Программа муниципальных внутренних заимствований 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов

Настоящая программа муниципальных внутренних заимствований Улётовского 
муниципального округа составлена в соответствии с Бюджетным кодексом Российской 
Федерации и устанавливает перечень и общий объем муниципальных внутренних 
заимствований, направляемых на покрытие дефицита бюджета края и погашение 
государственных долговых обязательств Улётовского муниципального округа.

(тыс. рублей)

№
п/п Государственные внутренние заимствования Сумма

2024г.
Сумма
2025г.

Сумма
2026г.

Сумма
2027г.

1 2 3 4 5 6
1. Бюджетные кредиты, привлекаемые от 

других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации

15762,2 13706,2 10171,9 6637,6

Привлечение средств 0,0 0,0 0,0 0,0
Погашение основной суммы долга 2056,0 3534,3 3534,3 3534,3

2. Кредиты, привлекаемые от кредитных 
организаций
Привлечение средств
Погашение основной суммы долга

3. Общий объем государственных внутренних 
заимствований

13706,2 10171,9 6637,6 3103,3

Привлечение средств 0,0 0,0 0,0 0,0
Погашение основной суммы долга 2056,0 3534,3 3534,3 2534,3


